UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:          /STTTT-TTBCXB Quảng Trị, ngày     tháng 5 năm 2023

V/v lấy ý kiến góp ý hồ sơ trình UBND

tỉnh về Quyết định ban hành Quy chế

Giải Báo chí tỉnh Quảng Trị

Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Các Sở, Ban, ngành cấp tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Hội Nhà báo tỉnh;

- Báo Quảng Trị, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Tạp chí Cửa

Việt;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố

 Thực hiện Văn bản số 2069/UBND-NC ngày 05/5/2023 của UBND tỉnh v/v

bổ sung danh mục đề nghị xây dựng Quyết định quy phạm pháp luật năm 2023; theo

đó UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan

liên quan tham mưu xây dựng Quyết định ban hành Quy chế Giải Báo chí tỉnh

Quảng Trị; đến nay, Sở Thông tin và Truyền thông đã hoàn chỉnh dự thảo Tờ trình

và Quyết định theo chỉ đạo.

 Để có cơ sở hoàn thiện dự thảo, trình UBND tỉnh ban hành Quyết định, Sở

Thông tin và Truyền thông kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến vào:

(1) Dự thảo Tờ trình UBND tỉnh về dự thảo Quyết định ban hành Quy chế Giải Báo

chí tỉnh Quảng Trị; (2) Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế Giải Báo chí tỉnh

Quảng Trị (gửi kèm 02 dự thảo).

 Văn bản tham gia ý kiến của quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Thông tin

và Truyền thông (số 51 đường Trần Hưng Đạo, Tp. Đông Hà, tỉnh Quảng Trị) trước

ngày 16/5/2023.

Đề nghị Trung tâm Tin học tỉnh đăng tải dự thảo trên Cổng thông tin điện tử

tỉnh Quảng Trị theo quy định để các tổ chức, đơn vị và người dân tham gia ý kiến.

 Trân trọng cám ơn sự phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Hội Nhà báo tỉnh (p/h);

- Trung tâm Tin học tỉnh (p/h);

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

                        Nguyễn Hoàn

2

		2023-05-11T09:01:07+0700

		2023-05-11T09:24:42+0700

		2023-05-11T09:24:42+0700

		2023-05-11T09:24:42+0700